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Antonio Pratto ny chef för Bristol-Myers Squibb  
Bristol-Myers Squibb är ett globalt biopharmaföretag som satsar på att upptäcka, utveckla och leverera 
innovativa läkemedel för att hjälpa patienter att övervinna svåra sjukdomar. För att uppnå detta satsar 
Bristol-Myers Squibb även på att utveckla ledare som framgångsrikt kan ta företaget in i framtiden. En 
av dessa är Antonio Pratto, som nu tillträder som ny chef för Bristol-Myers Squibbs nybildade region 
Norden, Irland, Centraleuropa och Österrike. Antonio kommer att vara baserad i Stockholm.  

Bristol-Myers Squibb har uppmärksammats för att ha ett av de mest produktiva forskningsprogrammen i 
branschen och sedan 2002 har nio nya mediciner introducerats för behandling av svåra sjukdomar, bland annat 
cancer, hiv och reumatoid artrit. Flera substanser är också under utveckling och planen är att lansera en rad 
nya de närmaste åren.  

”Det känns mycket spännande att få leda denna nya region för Bristol-Myers Squibb. Det känns också extra 
spännande att få göra detta från Stockholm, då Sverige och Norden är en region som bubblar av innovation, 
entreprenörskap och framåtanda – precis de värden som vi sätter främst inom Bristol-Myers Squibb,” säger 
Antonio Pratto. ”Det är en stor uppgift som jag ser fram emot att anta. Dessutom har jag turen att ha fått ett 
mycket starkt och professionellt team omkring mig, vilket kommer att göra jobbet både enklare och roligare.”   

Antonio kommer närmast från en tjänst som chef för Centraleuropa (Polen, Tjeckien, Ungern och Rumänien) 
och Österrike. Nu slås regionen ihop med Norden och Irland och Antonio blir alltså ny ledare för den nya, 
utökade region. Att skapa en ny region är ett led i att driva företagets strategi att vara och verka biopharma, det 
vill säga snabbrörligt och effektivt med kortare beslutsvägar.   

”Som ansvarig för alla små och mellanstora länder i Europa, inklusive den nya regionen med huvudkontor i 
Stockholm, så kommer Antonio att rapportera till mig. Antonio kommer hit med lång erfarenhet och djup 
kunskap, såväl av att leda företag som från läkemedelsindustrin, så vi är mycket glada att få Antonio som ny 
ledare för regionen. Det är en mycket viktig marknad för oss, inte minst då många nya idéer och arbetssätt 
lanseras i just denna region,” säger Anders Tullgren, vice president för Bristol-Myers Squibb Europa.  

”Den nya rollen kräver en stark visionär, men samtidigt en tydlig och konkret ledare, och just det har Antonio 
visat prov på att vara i sina tidigare arbeten, både som ledare för Centraleuropa och Österrike, men även i sin 
roll som chef för Peru, Chile, Ecuador och Bolivia,” fortsätter Anders. ”Båda dessa roller har också spänt över 
flera länder, vilket är viktigt att ha erfarenhet i denna nya region med olika länder och olika förutsättningar.”  

I tillägg till dessa två roller har Antonio haft en rad landschefs- och chefsställningar i Sydamerika. Han har 
även tjänstgjort som professor på universitet i Peru och Dominikanska republiken.  

Antonio är utbildad till industriell ingenjör vid Universidad Nacional de Ingeniería i Peru. Han har även gått 
på franska INSEADs Advanced Management Program.  

Antonio efterträder Amadou Diarra som tillträder en ny tjänst som Market Access Director för Europa, 
baserad på företagets europeiska högkvarter i Paris.  

För ytterligare information eller bilder, kontakta gärna:  
Antonio Pratto, General Manager, 0722-481 999, antonio.pratto@bms.com  
Theresia Bredenwall, kommunikationschef, Bristol-Myers Squibb, 08-704 71 78, theresia.bredenwall@bms.com  

Om Bristol-Myers Squibb 
Bristol-Myers Squibb utvecklar, upptäcker och levererar innovativa mediciner för att hjälpa patienter att övervinna svåra 
sjukdomar. www.bms.se  


